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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest ozdobny łącznik konstrukcyjny stanowiący jednostkowy 

przestrzenny element w postaci bryły o łagodnie wyprofilowanych dłuższych bokach wyposażony 

w elementy montażowe w przednim i tylnym szczytku służące do osadzania i łączenia tych elementów  

z innymi elementami stanowiącymi oddzielne elementy konstrukcji, urządzeń i zestawów dla placów 

zabaw. 

Nowymi i oryginalnymi cechami wzoru przemysłowego ozdobnego łącznika konstrukcyjnego 

jest nowa postać przejawiająca się w cechach linii, konturów, kształcie, oryginalnej konstrukcji, 

kolorach, elementach dekoracyjnych, nadających łącznikowi oryginalny i indywidualny wygląd 

estetyczny. 

Łącznik konstrukcyjny stanowi bryłę przestrzenną, która ma szczytek przedni i tylny oraz dwa 

boki, które to elementy razem tworzą bryłę łącznika konstrukcyjnego, która może być wykonana 

z tworzywa sztucznego lub drewna jako pełna lub niepełna. 

Łącznik konstrukcyjny może być wielu odmianach kolorystycznych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym materiale ilustracyjnym na 

którym, fig. 1 przedstawia łącznik konstrukcyjny w przekroju poprzecznym, a fig. 2 i w widoku z góry, 

fig. 3 przedstawia łącznik konstrukcyjny w kolorze pomarańczowym, fig. 4 przedstawia łącznik 

konstrukcyjny w kolorze czerwonym, fig. 5 przedstawia łącznik konstrukcyjny w kolorze seledynowym, 

fig. 6 przedstawia łącznik konstrukcyjny w kolorze zielonym, fig. 7 przedstawia łącznik konstrukcyjny  

w kolorze niebieskim, fig. 8 przedstawia łącznik konstrukcyjny w kolorze fioletowym. 

Łącznik konstrukcyjny charakteryzuje się tym, że jego boki mają kształt łuków z tym, że te łuki 

są równoległe względem siebie co zostało uwidocznione na załączonym materiale ilustracyjnym. 

Przedmiot wzoru przemysłowego w kolorystycznych odmianach uwidoczniony jest na załączonym 

materiale ilustracyjnym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Cechami istotnymi ozdobnego łącznika konstrukcyjnego, które wyróżniają ją od innych 

elementów jest nowa postać przejawiająca się w kształcie, układzie linii, kolorystyce, ornamentacji, 

konstrukcji i montażu. Łącznik konstrukcyjny ma boki, które mają kształt łuków z tym, że te łuki są 

równoległe względem siebie 

Ozdobny łącznik konstrukcyjny według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że jest 

elementem o oryginalnej konstrukcji i jednocześnie jest elementem dekoracyjnym, który daje szeroki 

wachlarz możliwości konstrukcyjnych. Zastosowane ozdobne elementy konstrukcyjne do urządzeń na 

placach zabaw znacznie podnoszą ich walory dekoracyjne, funkcjonalne i estetyczne. 
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Ilustracja wzoru 
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